
2020年7月9日 

 

エクセルシオール カフェ柏駅西口店 

営業再開のお知らせ 

 

 

 

臨時休業しておりましたエクセルシオール カフェ柏駅西口店について、7月 9日(木)

より営業を再開いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

同店では、アルバイト従業員の新型コロナウイルス陽性判定を受け、保健所に対応を

確認し、お客様ならびに当社従業員について濃厚接触者はおらず、休業等の必要はない

との見解をいただきましたが、お客様と従業員の安全・安心を第一に考え、臨時休業を

判断いたしました。休業期間中、店舗の消毒作業を実施、当店従業員の発熱等の症状も

みられなかったため、本日より営業再開いたしました。 

 

 

今後も当社は、お客様ならびに従業員の安全・安心を第一に新型コロナウイルス感染

拡大の抑止に努めてまいります。ご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

以 上 


